



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	A Common World in Transition - An Assembly
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	05-03-2021
Slutdato:	24-04-2021
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
SixtyEight Art Institute Gothersgade 167, st. th, 1123 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15277 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Marwa Arsanios Jonas Staal Kyriaki Goni Theo Prodromidis SUPERFLEX
Evt. relevant link til projektet:	www.sixtyeight.dk

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Udstillingsprojektet A Common World in Transition retter vores opmærksomhed på et netværk af indbyrdes forbundne temaer, der inkluderer kollektivitet, pleje, solidaritet mellem dyrarter og begrebet 'the commons'. Temaer, som kan tilbyde både nye perspektiver og former for kollektiv handling, for at imødegå de sociale, økonomiske og miljømæssige udfordringer vi står over for. Projektets udgangspunkt er en udstilling, der præsenterer fem kunstnere, men fungerer gennem publikumsdeltagelse også som et åbent laboratorium eller en samling, et assembly. På en måde tjener de præsenterede kunstværker som 'case studies', der handler om alternative måder at organisere os og leve sammen på. Vores tid, som er præget af både en højaktuel pandemi og en lurende klimakrise, viser os, at vi har brug for at udvikle nye måder at være i verden på. Dette udstillings- og forsamlingsprojekt ønsker at vise en mulig vej frem, gennem de nytænkende ideer som kunsten sætter i fokus.</p>

Formidling af projektet
<p>Udstillingen formidles på SixtyEight Art Institutes hjemmeside, gennem vores mailingliste (flere end 2500 modtagere), på vores Facebook profil (flere end 3000 medlemmer, ikke identiske med mailingliste), hvor der oprettes en Event invitation, og vores Instagram profil. Desuden gennem dedikerede kunstmedier, inklusiv Kunsten.nu og IDOART.dks online udstillingskalendere, i Kunsten.nus trykte udstillingskalender, og ARTFORUMS online international udstillingskalender. Vi forsøger altid at opnå omtale og anmeldelser i kultursiderne i dagblade så som Politiken og Information. Til hver udstilling producerer vi et trykt udstillingsbrochure, som er gratis for alle besøgende at tage med hjem, og som formidler udstillingens værker og temaer på en et tilgængeligt sprog.</p>



Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Sixty Eight Art Institute
Momsregistreret	